
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 09.12. 2024 № 576 

м. Золотоноша 

 

Про компенсацію фактичних витрат жителям громади 

 

Відповідно до рішення міської ради від 09.02.2024 № 41-6/VІІІ „Про 

внесення змін до Програми соціальної підтримки ветеранів війни і праці, осіб з 

інвалідністю, учасників антитерористичної операції/ операції Об’єднаних сил, 

осіб які під час військового стану брали участь у захисті територіальної 

цілісності та державного суверенітету України у зв'язку з військовою агресією 

російської федерації проти України, малозабезпечених, соціально незахищених 

сімей та внутрішньо переміщених осіб Золотоніської міської територіальної 

громади „Турбота” на 2024 рік”, розглянувши заяви жителів громади щодо 

надання компенсації фактичних витрат за виготовлення та встановлення 

надмогильного пам’ятника загиблих під час російського вторгнення, 

враховуючи протокол комісії по наданню одноразової грошової допомоги 

жителям громади від 06.12.2024 № 20, керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Виділити за рахунок бюджетної програми „Інші заходи у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення” кошти в сумі 90 000,00 грн. 

(Дев’яносто тисяч гривень 00 коп.). 

2. Фінуправлінню (Коваленко О.В.) профінансувати відділ 

бухгалтерського обліку та звітності на суму, вказану в п. 1 рішення. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.) 

перерахувати кошти в сумі: 

- 30000,00 грн. (Тридцять тисяч гривень 00 коп.) на рахунок (конфіденційна 

інформація) на ім'я Примаченко Зоя Миколаївна, ідентифікаційний номер 

(конфіденційна інформація); 

- 30000,00 грн. (Тридцять тисяч гривень 00 коп.) на рахунок (конфіденційна 

інформація)на ім'я Хоменко Любов Павлівна, ідентифікаційний номер 

(конфіденційна інформація); 

- 30000,00 грн. (Тридцять тисяч гривень 00 коп.) на рахунок (конфіденційна 

інформація) на ім'я Долгіх Владислав Віталійович, ідентифікаційний номер 

(конфіденційна інформація). 



 2 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

Шакуру О.В., відділ бухгалтерського обліку та звітності  

(Ложкарьова О.П.). 

 

Секретар ради                                                 Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вікторія Левченко 23900 


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


